
3 Arbitre : MOUSSA Antoine

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane Champagne 07  1P  1010677 DUOT Richard Champagne 07  2K  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2K  1004680 VITRY Dominique Champagne 05  3P  138 119,383 2430 18

2 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Nord 02  1C  2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 03  1T  2005853 KACZANOWSKI Claudia Picardie 01  2P  1001433 BODIN Pascal S & Marne 04  2P  208 100,272 2284 12

3 1001059 LEONARD Arnauld Nord 04  1C  1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N  1012063 GLEYZES Camille Languedoc 19  2P  1007582 COHEN Philippe Languedoc 03  2P  244 72,219 2138 9

4 1001497 REGNAULT Philippe Nord 01  4C  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 05  1T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 05  3C  134 27,269 1992 8

5 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  1001561 AUBRIET François Champagne 05  2K  1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P  1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1T  128 3,695 1846 4

6 1001619 DUCHENE Pascal  1008832 CHAUZENOUX Didier  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  52 -15,247 3

7 1005315 GAGLIARDI Arnaud Champagne 05  2T  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  54 -56,158 2

8 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1K  1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2K  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  3P  120 -119,501 1

9 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  2003904 VASSAUX Michele"  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  40 -139,931 0
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3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001497 REGNAULT Philippe Nord 01  4C 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 05  1T 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 05  3C 134 75,107 972 0

2 1001059 LEONARD Arnauld Nord 04  1C 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1012063 GLEYZES Camille Languedoc 19  2P 1007582 COHEN Philippe Languedoc 03  2P 244 31,740 719 0

3 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1K 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2K 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  3P 120 9,334 532 0

4 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Nord 02  1C 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 03  1T 2005853 KACZANOWSKI Claudia Picardie 01  2P 1001433 BODIN Pascal S & Marne 04  2P 208 4,831 393 0

5 1006138 SOTTY Stéphane Champagne 07  1P 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2K 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2K 1004680 VITRY Dominique Champagne 05  3P 138 -0,464 291 0

6 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 1001561 AUBRIET François Champagne 05  2K 1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1T 128 -3,582 0

7 1001619 DUCHENE Pascal 1008832 CHAUZENOUX Didier 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 52 -26,865 0

8 1005315 GAGLIARDI Arnaud Champagne 05  2T 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P 54 -40,422 0

9 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 2003904 VASSAUX Michele" 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 40 -49,679 0

3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1005315 GAGLIARDI Arnaud Champagne 05  2T 54 26,327

2 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 128 24,261

3 1001497 REGNAULT Philippe Nord 01  4C 134 16,010

4 1001059 LEONARD Arnauld Nord 04  1C 244 3,994

5 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Nord 02  1C 208 3,234

6 1001619 DUCHENE Pascal 52 1,645

7 1006138 SOTTY Stéphane Champagne 07  1P 138 -2,946

8 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1K 120 -21,920

9 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 40 -37,447
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3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 05  1T 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 05  3C 134 27,740

2 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2K 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  3P 120 17,962

3 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 03  1T 2005853 KACZANOWSKI Claudia Picardie 01  2P 1001433 BODIN Pascal S & Marne 04  2P 208 16,880

4 2003904 VASSAUX Michele" 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 40 -4,930

5 1008832 CHAUZENOUX Didier 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 52 -7,393

6 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2K 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2K 1004680 VITRY Dominique Champagne 05  3P 138 -11,032

7 1001561 AUBRIET François Champagne 05  2K 1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1T 128 -12,528

8 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1012063 GLEYZES Camille Languedoc 19  2P 1007582 COHEN Philippe Languedoc 03  2P 244 -12,598

9 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P 54 -27,257

3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane Champagne 07  1P  1010677 DUOT Richard Champagne 07  2K  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2K  1004680 VITRY Dominique Champagne 05  3P  138 84,006 972 18

2 1001059 LEONARD Arnauld Nord 04  1C  1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N  1012063 GLEYZES Camille Languedoc 19  2P  1007582 COHEN Philippe Languedoc 03  2P  244 56,282 719 12

3 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Nord 02  1C  2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 03  1T  2005853 KACZANOWSKI Claudia Picardie 01  2P  1001433 BODIN Pascal S & Marne 04  2P  208 35,098 532 9

4 1001619 DUCHENE Pascal  1008832 CHAUZENOUX Didier  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  52 26,385 393 8

5 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  1001561 AUBRIET François Champagne 05  2K  1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P  1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1T  128 -7,127 291 4

6 1001497 REGNAULT Philippe Nord 01  4C  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 05  1T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 05  3C  134 -14,979 3

7 1005315 GAGLIARDI Arnaud Champagne 05  2T  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  54 -34,597 2

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  2003904 VASSAUX Michele"  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  40 -62,211 1

9 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1K  1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2K  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  3P  120 -90,858
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3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane Champagne 07  1P  138 67,395

2 1001619 DUCHENE Pascal  52 36,397

3 1001045 DUTHEIL Jean-Yves Nord 02  1C  208 21,353

4 1001059 LEONARD Arnauld Nord 04  1C  244 17,143

5 1005315 GAGLIARDI Arnaud Champagne 05  2T  54 6,595

6 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  128 -7,214

7 1001497 REGNAULT Philippe Nord 01  4C  134 -10,387

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  40 -13,910

9 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1K  120 -29,062

3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 03  1T  2005853 KACZANOWSKI Claudia Picardie 01  2P  1001433 BODIN Pascal S & Marne 04  2P  208 34,673

2 1010677 DUOT Richard Champagne 07  2K  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2K  1004680 VITRY Dominique Champagne 05  3P  138 33,290

3 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N  1012063 GLEYZES Camille Languedoc 19  2P  1007582 COHEN Philippe Languedoc 03  2P  244 21,851

4 1008832 CHAUZENOUX Didier  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  52 -1,661

5 1001561 AUBRIET François Champagne 05  2K  1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P  1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1T  128 -15,215

6 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 05  1T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 05  3C  134 -21,760

7 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  54 -46,842

8 2003904 VASSAUX Michele"  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  40 -47,787

9 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2K  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  3P  120 -60,857
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